


Kreisschießen 2011 

Kreiskönig 

1. Harald Scherer 7,7 Teiler
SV Hirschsprung Freihalden

2. Ludwig Heidbrink 8,9 Teiler
"Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg"

Kreisdamenkönigin 

1. Stefanie Brezger 2,3 Teiler
Bürgerl. SG Offingen

2. Sabrina, Schlosser 18,5 Teiler
Schützenverein Edelweiß Waldkirch

Kreisjugendkönig 

1. Michaela Rudolph 13,1 Teiler
SV Burtenbach 1897 e.V.

2. Leopold Munk 16,6 Teiler
SV 1910 Reisensburg

Kreiskönige 2011
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Kreisschießen 2011

Gemeldete Starts: 338

Gemeldete Mannschaften: 58

Gemeldete Starts nach Disziplinen
KK 26
LG 145
LG Sen. Auflage 44
LP 86
LP Sen. Auflage 9
SpoPi 28

Anzahl von Klassen: 32

Anzahl von Vereinen: 31

Gemeldete Starts nach Gauen
Burgau 99
Günzburg 191
Krumbach 48

Meistbeteiligung Vereine:
Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 40
SchV 1866 Jettingen e. V. 33
Bürgerl. SG Offingen 25

Nicht angetretene Schützen: 42

Statistik:
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Kreisschießen 2011

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Zähnle, Miriam Gem. Sch. Mindelaltheim 1903 eV 91 90 181
2 Gufler, Manuela SV Burtenbach 1897 e.V. 88 82 170
3 Eichele, Monika SV Burtenbach 1897 e.V. 82 83 165
4 Mack, Verena Schützenverein 1910 Limbach eV 82 79 161
5 Munk, Antonia SV 1910 Reisensburg 73 81 154
6 Albrecht, Nadja SV Eintracht Leinheim 67 77 144
7 Doss, Rebecca SV Wasserburg 1929 e.V. 40 60 100

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Hindelang, Markus Schützenverein 1910 Limbach eV 87 90 177
2 Pauler, Tobias SchV 1866 Jettingen eV 77 80 157
3 Krumpholz, Tobias SV Burtenbach 1897 e.V. 79 77 156
4 Ferner, Florian Bürgerl. SG Offingen 74 79 153
5 Baur, Moritz SV 1910 Reisensburg 81 72 153
6 Pfäffle, Andreas Bürgerl. SG Offingen 81 64 145
7 Schopper, Manuel "Vereinigte SG" Ichenhausen 71 71 142
8 Doss, Fabian SV Wasserburg 1929 e.V. 66 72 138
9 Volk, Lukas SV Eintracht Leinheim 73 40 113
10 Frey, Lennart SV 1910 Reisensburg 54 56 110
11 Herold, Joachim SV 1910 Reisensburg 52 40 92

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Wank, Sarah SV Schützenblut e.V. Balzhausen 98 97 88 93 376
2 Rudolph, Michaela SV Burtenbach 1897 e.V. 93 94 94 90 371
3 Rosenfelder, Alexandra Frisch-Auf Rettenbach 90 88 93 89 360
4 Gassner, Nicole SV Schützenblut e.V. Balzhausen 89 95 85 87 356
5 März, Manuela Maria Gem. Sch. Mindelaltheim 1903 eV 86 88 88 90 352
6 Seitz, Anna SchV 1866 Jettingen eV 91 92 79 89 351
7 Hindelang, Stefanie Schützenverein 1910 Limbach eV 81 89 83 83 336
8 Munk, Barbara SV 1910 Reisensburg 73 76 86 83 318
9 Volk, Daniela SV Eintracht Leinheim 77 70 74 83 304

Luftgewehr Schüler w

Luftgewehr Schüler m

Luftgewehr Jugend w
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Kreisschießen 2011

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Knoll, Alexander SV Schützenblut e.V. Balzhausen 89 91 87 88 355
2 Keisinger, Simon SV Schützenblut e.V. Balzhausen 88 87 94 84 353
3 Klass, Vladislav SV Wasserburg 1929 e.V. 90 87 88 86 351
4 Richter, Stefan SchV 1866 Jettingen eV 87 83 82 87 339
5 Gufler, Steffen SV Burtenbach 1897 e.V. 83 85 86 83 337
6 Botzenhart, Martin SV Burtenbach 1897 e.V. 74 79 85 82 320
7 Horny, Thomas SV 1910 Reisensburg 81 77 77 72 307

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Mayer, Katharina Frisch-Auf Rettenbach 92 91 98 97 378
2 Lehr, Nadja SV Eintracht Leinheim 92 95 94 91 372
3 Hins, Katja Bürgerl. SG Offingen 88 92 94 96 370
4 Siegner, Angelina SchV Edelweiß Waldkirch 88 96 95 90 369
5 Stetten, Victoria von SV Burtenbach 1897 e.V. 90 90 90 93 363
6 Albrecht, Anja SV Eintracht Leinheim 85 91 90 93 359
7 Abele, Nina SV Eintracht Leinheim 83 26 0 0 109

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Munk, Leopold SV 1910 Reisensburg 95 95 96 94 380
2 John, Bernie "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 87 95 91 92 365
3 Eichele, Christian SV Burtenbach 1897 e.V. 91 89 91 93 364
4 Mielke, Stefan SchV 1866 Jettingen eV 86 90 89 91 356
5 De Gregorio, Marco SV Burtenbach 1897 e.V. 86 88 88 91 353
6 Vereb, Philipp SV Eintracht Leinheim 83 86 92 85 346
7 Kempter, Top SchV 1866 Jettingen eV 84 86 89 86 345
8 Abele, Andreas SV Eintracht Leinheim 83 82 84 85 334
9 Hindelang, Marc SV Eintracht Leinheim 85 72 85 78 320
10 Reichart, Markus Gem. Sch. Mindelaltheim 1903 eV 72 82 73 81 308

Luftgewehr Jugend m

Luftgewehr Junioren w

Luftgewehr Junioren m
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Kreisschießen 2011

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Brezger, Stefanie Bürgerl. SG Offingen 97 94 97 91 379
2 Atzkern, Anita Edelweiß-Münsterhausen e.V. 97 93 92 93 375
3 Thoma, Gisela S.Club 1881 Thannhausen e.V. 94 96 93 91 374
4 Ley, Sonja Gemütlichkeit Rieden-Kötz 93 91 96 93 373
5 Schlosser, Sabrina SchV Edelweiß Waldkirch 94 94 87 95 370
6 Zähnle, Renate Gem. Sch. Mindelaltheim 1903 eV 91 95 86 97 369
7 Weigelt, Jessica SchV Edelweiß Waldkirch 90 93 90 95 368
8 Pauler, Carola SchV 1866 Jettingen eV 91 85 94 92 362
9 Mayer, Alexandra SV Deffingen 85 91 90 91 357
10 Ebersbach, Carolin "Edelweiß" Harthausen 84 83 90 80 337
11 Pfäffle, Manuela Bürgerl. SG Offingen 83 76 85 80 324
12 März, Doris Gem. Sch. Mindelaltheim 1903 eV 84 86 73 67 310
13 Gah, Anja Schützenverein Röfingen eV 75 72 80 68 295

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Hausner, Stefan Bürgerl. SG Offingen 97 99 99 99 394
2 Tillmann, Christian "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 95 96 97 97 385
3 Fendt, Bernhard Schützenb. Krumbach e.V. 98 97 94 96 385
4 Stricker, Marcus Bürgerl. SG Offingen 99 95 97 94 385
5 Albrecht, Thomas SV Eintracht Leinheim 96 95 98 95 384
6 Stoll, Matthias Bürgerl. SG Offingen 93 93 98 96 380
7 Ley, Jürgen Gemütlichkeit Rieden-Kötz 95 92 96 96 379
8 Pfäffle, Armin Bürgerl. SG Offingen 91 95 96 95 377
9 Mailänder, Stefan Bürgerl. SG Offingen 92 94 96 95 377
10 Mayer, Stefan SV Deffingen 94 96 90 94 374
11 Langenmeir, Stefan Bürgerl. SG Offingen 92 93 94 93 372
12 Rothfelder, Bernhard Edelweiß-Münsterhausen e.V. 95 91 93 91 370
13 Feuchtmayr, Thomas SchV 1866 Jettingen eV 92 91 94 91 368
14 Haider, Horst Edelweiß-Münsterhausen e.V. 97 86 87 97 367
15 Ferner, Alexander Bürgerl. SG Offingen 89 91 92 95 367
16 Weißenhorner, Robert Schützenverein Röfingen eV 86 90 93 89 358
17 Vogel, Markus Schützenverein Röfingen eV 87 89 96 86 358
18 Ganser, Günther SchV 1866 Jettingen eV 85 88 94 88 355
19 Fasold, Wolfgang SV Deffingen 89 89 92 85 355
20 Pauler, Markus SchV 1866 Jettingen eV 90 89 91 85 355
21 Scherer, Harald SV Hirschsprung Freihalden 88 89 83 91 351
22 Raffalt, Stefan SchV 1866 Jettingen eV 89 89 85 88 351
23 Osterlehner, Dominik Schützenverein Röfingen eV 88 85 87 84 344
24 Hußlein, Peter "Gut Glück" Denzingen 86 76 92 85 339
25 Meißle, Christian Gemütlichkeit Rieden-Kötz 85 80 83 87 335
26 Bartenschlager, Martin "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 75 78 87 80 320
27 Lippe, Christian "Edelweiß" Harthausen 83 88 73 73 317

Luftgewehr Damen

Luftgewehr Schützen
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Kreisschießen 2011

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Reichart, Gertrud Gem. Sch. Mindelaltheim 1903 eV 90 94 96 90 370
2 Schantini, Edith S.Club 1881 Thannhausen e.V. 85 89 93 91 358
3 Lippe, Ingeborg "Edelweiß" Harthausen 91 84 79 87 341
4 Seiler, Birgit "Vereinigte SG" Ichenhausen 78 87 83 88 336
5 Ertle, Maria-Anna "Edelweiß" Harthausen 84 87 81 82 334
6 Diehr, Ingrid "Edelweiß" Harthausen 74 75 87 86 322
7 Rottmann, Brunhilde "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 70 79 83 76 308
8 Büchele, Jutta SV Eintracht Leinheim 75 75 76 73 299

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Hins, Hermann Bürgerl. SG Offingen 94 95 100 94 383
2 Kraus, Rolf SV Wasserburg 1929 e.V. 95 92 94 92 373
3 Schwehr, Lothar "Vereinigte SG" Ichenhausen 89 95 84 89 357
4 Schinzel, Herbert Bürgerl. SG Offingen 89 89 88 84 350
5 Fink, Anton SV 1910 Reisensburg 83 92 85 88 348
6 Mielke, Werner SchV 1866 Jettingen eV 87 92 85 83 347
7 Wagner, Franz-Josef SV Wasserburg 1929 e.V. 88 94 82 83 347
8 Kares, Walter-Peter Schützenverein Röfingen eV 80 87 87 90 344
9 Frey, Stefan SV 1910 Reisensburg 81 92 88 83 344
10 Endris, Josef SchV Edelweiß Waldkirch 85 84 86 88 343
11 Munk, Leopold SV 1910 Reisensburg 82 85 89 81 337
12 Lutzenberger, Richard SV Wasserburg 1929 e.V. 83 89 83 81 336

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Ott, Manfred "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 97 97 93 96 383
2 Stohr, Reiner Schützenverein Breitenthal 94 97 94 96 381
3 Maier, Georg-Ignaz Schützenverein Breitenthal 92 94 95 91 372
4 Mayer, Erhard Schützenverein Breitenthal 96 90 92 90 368
5 Amling, Reinhold SV Eintracht Leinheim 90 92 90 89 361
6 Deubler, Jochen SV Eintracht Leinheim 90 89 89 91 359
7 Albrecht, Peter SV Eintracht Leinheim 85 91 93 90 359
8 Weber, Stefan SV 1910 Reisensburg 80 77 83 75 315
9 Hördegen, Alois Kgl.priv.SG Burgau 68 63 70 75 276

Luftgewehr Altersklasse

Luftgewehr Senioren

Luftgewehr Damenaltersklasse
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Kreisschießen 2011

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Papst, Elfriede SV "Edelweiß" Bühl e.V. 100 99 97 296
2 Jeckle, Irene "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 96 95 92 283
3 Schimana, Anni SV Billenhausen/Schwab. 92 96 94 282
4 Motz, Leni SV 1911 Nornheim 93 92 93 278
5 Eberhard, Cordula "Edelweiß" Harthausen 80 78 79 237

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Wieser, Konrad Schützenverein Breitenthal 99 100 100 299
2 Schädler, Hans Günther "SSV 1908" Kleinkötz 100 98 100 298
3 Weh, Walter Bürgerl. SG Offingen 98 99 99 296
4 Hirsch, Werner "SSV 1908" Kleinkötz 99 98 99 296
5 Papst, Werner SV "Edelweiß" Bühl e.V. 98 97 99 294
6 Neußer, Georg SV 1911 Nornheim 98 94 99 291
7 Hausner, Siegfried Bürgerl. SG Offingen 95 99 97 291
8 Tillmann, Joachim "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 97 92 98 287
9 Heider, Alois SV Billenhausen/Schwab. 92 95 98 285
10 Wölkhammer, Walter "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 96 93 96 285
11 Holeczek, Franz "Frohsinn" Großkötz 91 98 93 282
12 Kreis, Michael "Frohsinn" Großkötz 93 93 95 281
13 Nimsgern, Helmut SV 1911 Nornheim 91 92 91 274

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Zettl, Anna SV "Edelweiß" Bühl e.V. 97 100 98 295
2 Stricker, Karin Bürgerl. SG Offingen 97 98 97 292
3 Martin, Christel "Frohsinn" Großkötz 97 93 96 286
4 Hummel, Ida "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 94 96 95 285
5 Wölkhammer, Inge "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 91 96 97 284
6 Ertle, Jutta "Edelweiß" Harthausen 81 79 82 242

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Albrecht, Peter SV Eintracht Leinheim 99 100 100 299
2 Knödel, Franz SV "Edelweiß" Bühl e.V. 100 98 100 298
3 Ihle, Karl "SSV 1908" Kleinkötz 99 99 97 295
4 Heiligmann, Karl SV Billenhausen/Schwab. 94 99 94 287
5 Hupfauer, Valentin "Gut Glück" Bubesheim 96 91 99 286
6 Stricker, Horst Bürgerl. SG Offingen 96 96 92 284
7 Follmer, Helmut "Vereinigte SG" Ichenhausen 92 92 94 278
8 Schmid, Gerhard SV Billenhausen/Schwab. 85 93 91 269

Luftgewehr Aufgelegt Sen A m

Luftgewehr Aufgelegt Sen B m

Luftgewehr Aufgelegt Sen A w

Luftgewehr Aufgelegt Sen B w
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Kreisschießen 2011

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Schwarz, Otto SV "Edelweiß" Bühl e.V. 100 100 100 300
2 Zettl, Heinrich SV "Edelweiß" Bühl e.V. 98 100 99 297
3 Mayer, Hans SV Billenhausen/Schwab. 99 96 99 294
4 Forstner, Adolf SchV 1866 Jettingen eV 99 98 97 294
5 Aufmuth, August S.Club 1881 Thannhausen e.V. 99 95 99 293
6 Mielke, Horst SchV 1866 Jettingen eV 96 97 99 292
7 Eisenhofer, Martin SV "Edelweiß" Bühl e.V. 98 96 97 291
8 Baumeister, Wolfgang "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 96 99 94 289
9 Wiedenmann, Walter "SSV 1908" Kleinkötz 94 96 97 287
10 Riedl, Erwin SV 1911 Nornheim 92 93 95 280

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Hausner, Stefan Bürgerl. SG Offingen 100 98 98 98 97 96 587
2 Gschwind, Michaela "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 97 98 99 98 98 96 586
3 Pauler, Markus SchV 1866 Jettingen eV 98 99 94 97 95 95 578
4 Fendt, Bernhard Schützenb. Krumbach e.V. 93 96 92 98 97 99 575
5 Stoll, Matthias Bürgerl. SG Offingen 95 95 97 94 96 98 575
6 Feuchtmayr, Thomas SchV 1866 Jettingen eV 93 96 95 98 96 96 574
7 Tillmann, Christian "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 92 94 97 94 94 98 569
8 Feuchtmayr, Claudia SchV 1866 Jettingen eV 93 94 98 98 94 92 569
9 Merk, Stefan SchV 1866 Jettingen eV 89 94 94 92 92 87 548

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Nitzlader, Herbert SV "Edelweiß" Bühl e.V. 97 98 100 100 96 97 588
2 Schwarz, Otto SV "Edelweiß" Bühl e.V. 96 99 98 97 98 97 585
3 Müller, Reinhard "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 94 97 94 97 99 100 581
4 Zettl, Heinrich SV "Edelweiß" Bühl e.V. 96 97 98 97 93 98 579
5 Hins, Hermann Bürgerl. SG Offingen 94 98 94 99 97 97 579
6 Weh, Walter Bürgerl. SG Offingen 98 97 95 98 95 96 579
7 Mayer, Erhard Schützenverein Breitenthal 98 92 95 96 98 98 577
8 Ertle, Robert "Edelweiß" Harthausen 95 95 98 96 100 93 577
9 Fritsch, Herbert SchV 1866 Jettingen eV 99 95 94 95 91 97 571
10 Gilg, Alois SchV 1866 Jettingen eV 95 99 99 92 93 93 571
11 Mielke, Werner SchV 1866 Jettingen eV 95 95 93 96 93 96 568
12 Forstner, Adolf SchV 1866 Jettingen eV 94 94 94 94 97 94 567
13 Deubler, Jochen "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 95 92 94 93 96 95 565
14 Schinzel, Herbert Bürgerl. SG Offingen 93 94 93 93 94 94 561

KK liegend offene Klasse 

KK liegend Alters/Seniorenklasse

Luftgewehr Aufgelegt Sen C m
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Kreisschießen 2011

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Frei, Michael SchV 1866 Jettingen eV 89 87 176
2 Nistler, Jakob SV Eintracht Leinheim 87 84 171
3 Ademaj, Benjamin "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 75 75 150
4 Richter, Jonas SV 1910 Reisensburg 54 74 128

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Lanzendörfer, Lukas SchV Edelweiß Waldkirch 85 85 91 81 342
2 Abold, Michael SV Hirschsprung Freihalden 83 79 77 73 312
3 Miller, Michael S.Club 1881 Thannhausen e.V. 82 65 85 73 305

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Kießling, Christian SchV Edelweiß Waldkirch 85 89 88 90 352
2 Mitterhuber, Patrick "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 80 85 82 86 333
3 Wagner, Benedikt SG 1913 Oberknöringen eV 81 79 80 80 320
4 Eberhard, Kevin SV Wasserburg 1929 e.V. 48 42 59 65 214
5 Doss, Patrik SV Wasserburg 1929 e.V. 56 52 52 49 209

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Bader, Sarah SV Schützenblut e.V. Balzhausen 90 93 92 86 361
2 Schenkel, Margot SchV 1866 Jettingen eV 89 90 89 90 358
3 Lämmle, Elisabeth S.Club 1881 Thannhausen e.V. 91 87 82 90 350
4 Heidbrink, Gabriele "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 86 89 82 82 339
5 Miller, Ingrid S.Club 1881 Thannhausen e.V. 87 83 83 84 337
6 Schloter, Margarete S.Club 1881 Thannhausen e.V. 85 82 84 84 335
7 Tillmann, Christa "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 89 83 84 79 335
8 Seiband, Lucia SV Hirschsprung Freihalden 80 84 84 83 331
9 Lang, Roswitha Kgl.priv.SG Burgau 82 87 84 77 330
10 Ludwig, Martina SV Deffingen 75 80 81 84 320
11 Pröbstle, Christa "Vereinigte SG" Ichenhausen 78 75 80 77 310

Luftpistole Junioren 

Luftpistole Schüler m

Luftpistole Jugend

Luftpistole Damen
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Kreisschießen 2011

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Dachsel, Alexander SV Schützenblut e.V. Balzhausen 90 95 93 86 364
2 Stöckle, Harald Kgl.priv.SG Burgau 85 93 87 94 359
3 Fendt, Bernhard Schützenb. Krumbach e.V. 96 87 89 85 357
4 Ziegeldorf, Stefan SchV Edelweiß Waldkirch 85 85 94 92 356
5 Necan, Avni "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 88 89 93 86 356
6 Mayer, Martin SV Deffingen 86 87 90 91 354
7 Nistler, Daniel SV Eintracht Leinheim 88 90 89 86 353
8 Gallus, Siegfried SV "Edelweiß" Bühl e.V. 88 87 90 86 351
9 Köhler, Manfred "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 89 88 88 86 351
10 Seiband, Michael SV Hirschsprung Freihalden 83 87 89 88 347
11 Kirschenhofer, Thomas SV Schützenblut e.V. Balzhausen 79 81 92 94 346
12 Mailinger, Michael SV Schützenblut e.V. Balzhausen 85 86 88 84 343
13 Feistle, Martin Kgl.priv.SG Burgau 81 86 82 85 334
14 Kränzle, Jürgen Schützenverein Röfingen eV 91 76 81 84 332
15 Hurler, Jörg SV Eintracht Leinheim 84 80 81 85 330
16 Schwarz, Christoph SV Schützenblut e.V. Balzhausen 84 81 82 81 328
17 Sauter, Harald SV Deffingen 73 87 80 84 324

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Eberle, Rolf SV Deffingen 92 93 94 91 370
2 Eberle, Herbert "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 92 86 89 93 360
3 Schmidt, Dieter SV Deffingen 91 91 90 87 359
4 Krautmacher, Ingo S.Club 1881 Thannhausen e.V. 86 92 92 88 358
5 Wiedenbeck, Jochen Frisch-Auf Rettenbach 88 89 87 91 355
6 Bader, Wilhelm SV Schützenblut e.V. Balzhausen 86 90 92 86 354
7 Heidbrink, Ludwig "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 84 94 92 84 354
8 Kießling, Hubert SchV Edelweiß Waldkirch 85 87 90 90 352
9 Regele, Otto "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 95 86 86 83 350
10 Abold, Franz SV Hirschsprung Freihalden 88 88 87 86 349
11 Mehlhorn, Jens SV "Edelweiß" Bühl e.V. 87 86 89 83 345
12 Kares, Samuel-Helmuth Schützenverein Röfingen eV 83 85 82 92 342
13 Horntrich, Gerhard S.Club 1881 Thannhausen e.V. 84 85 84 88 341
14 Albrecht, Harald SV Eintracht Leinheim 82 92 82 85 341
15 Bollmann, Uwe "Vereinigte SG" Ichenhausen 85 87 80 88 340
16 Rottmann, Hermann "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 85 77 89 87 338
17 Zips, Thomas SV Eintracht Leinheim 80 85 83 82 330
18 Förtsch, Norbert "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 83 77 87 80 327
19 Schobel, Uwe "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 78 81 86 73 318
20 Knöpfle, Rupert SV Deffingen 75 77 79 77 308
21 Büchele, Xaver SV Eintracht Leinheim 72 74 74 75 295
22 Böck, Gerhard SV 1911 Nornheim 59 70 84 71 284
23 Wagner, Helmut SG 1913 Oberknöringen eV 67 65 66 71 269

Luftpistole Schützen

Luftpistole Altersklasse
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Kreisschießen 2011

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Wagner, Günter SchV 1866 Jettingen eV 93 89 94 92 368
2 Distl, Fritz "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 86 88 94 93 361
3 Jeckle, Manfred "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 87 85 93 89 354
4 Rieger, Heinz S.Club 1881 Thannhausen e.V. 89 87 85 92 353
5 Mayer, Edgar Frisch-Auf Rettenbach 89 88 90 85 352
6 Weißenhorner, Markus Schützenverein Röfingen eV 83 89 83 88 343
7 Mendle, Günther "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 86 86 86 84 342
8 Bader, Franz SV Schützenblut e.V. Balzhausen 84 90 84 84 342
9 Bader, Peter SV Deffingen 85 88 81 85 339
10 Eiband, Adalbert Kgl.priv.SG Burgau 84 81 78 80 323
11 Vogel, Günter Schützenverein Röfingen eV 80 76 79 82 317
12 Pfeifer, Paul SG 1913 Oberknöringen eV 67 75 73 77 292
13 Bumberger, Hans "Vereinigte SG" Ichenhausen 67 74 66 65 272

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Mayer, Rudolf SV 1911 Nornheim 96 96 97 289
2 Wagner, Günter SchV 1866 Jettingen eV 98 91 96 285
3 Ehrmann, Herbert "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 95 93 92 280
4 Rieger, Heinz S.Club 1881 Thannhausen e.V. 93 88 97 278
5 Hindelang, Georg SV Eintracht Leinheim 93 94 90 277
6 Frank, Edeltraud "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 92 93 91 276
7 Flor, Günther SV Eintracht Leinheim 95 91 89 275
8 Kalbitz, Hans-Joachim "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 88 92 93 273
9 Albrecht, Johann SV Eintracht Leinheim 78 88 84 250

Luftpistole Senioren

Luftpistole Aufgelegt
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Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Schenkel, Margot SchV 1866 Jettingen eV 83 76 90 249
2 Lämmle, Elisabeth S.Club 1881 Thannhausen e.V. 70 83 84 237
3 Schloter, Margarete S.Club 1881 Thannhausen e.V. 80 73 80 233

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Senser, Markus "Gut Glück" Denzingen 85 89 97 271
2 Mayer, Martin SV Deffingen 86 87 94 267
3 Stöckle, Harald Kgl.priv.SG Burgau 80 82 98 260
4 Markus, Peter S.Club 1881 Thannhausen e.V. 74 83 89 246
5 Gallus, Siegfried SV "Edelweiß" Bühl e.V. 75 77 88 240
6 Feistle, Martin Kgl.priv.SG Burgau 69 80 82 231
7 Jordan, Michael Kgl.priv.SG Burgau 81 66 76 223
8 Mader, Benjamin "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 51 77 91 219

Platz Name Verein Ergebnisse:
1 Nenning, Günter Kgl.priv.SG Burgau 73 87 98 258
2 Hander, Fridolin SV "Edelweiß" Bühl e.V. 83 84 91 258
3 Schmidt, Dieter SV Deffingen 81 85 91 257
4 Bader, Peter SV Deffingen 74 85 97 256
5 Schobel, Uwe "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 84 80 92 256
6 Eberle, Rolf SV Deffingen 81 86 89 256
7 Sanchez, Robert SV "Edelweiß" Bühl e.V. 73 86 96 255
8 Eiband, Adalbert Kgl.priv.SG Burgau 79 84 92 255
9 Heidbrink, Ludwig "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 75 83 96 254
10 Rottmann, Hermann "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg" 80 84 90 254
11 Rieger, Heinz S.Club 1881 Thannhausen e.V. 77 83 93 253
12 Zettl, Erich SV "Edelweiß" Bühl e.V. 81 81 89 251
13 Gilg, Alois SchV 1866 Jettingen eV 76 73 82 231
14 Knöpfle, Rupert SV Deffingen 60 75 92 227
15 Müller, Alois Kgl.priv.SG Burgau 45 62 87 194

Sportpistole  Alters/Seniorenklasse

Sportpistole offene Klasse

Sportpistole Damen
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Platz Name Ergebnisse:
1 LG SCHÜ - 704002 SV Burtenbach 1897 e.V. 1 491

Gufler, Manuela 88 82 170
Eichele, Monika 82 83 165
Krumpholz, Tobias 79 77 156

2 LG SCHÜ - 707024 SV 1910 Reisensburg 1 417

Munk, Antonia 73 81 154
Baur, Moritz 81 72 153
Frey, Lennart 54 56 110
----------------------------
Herold, Joachim 52 40 92

Platz Name Ergebnisse:
1 LG JUG - 711004 SV Schützenblut e.V. Balzhausen 1 1.087

Wank, Sarah 98 97 88 93 376
Gassner, Nicole 89 95 85 87 356
Knoll, Alexander 89 91 87 88 355
----------------------------
Keisinger, Simon 88 87 94 84 353

2 LG JUG 2- 704002 SV Burtenbach 1897 e.V. 1 1.080

Eichele, Christian 91 89 91 93 364
Stetten, Victoria von 90 90 90 93 363
De Gregorio, Marco 86 88 88 91 353

3 LG JUG - 707019 SV Eintracht Leinheim 1 1.065

Lehr, Nadja 92 95 94 91 372
Albrecht, Anja 85 91 90 93 359
Abele, Andreas 83 82 84 85 334
----------------------------
Hindelang, Marc 85 72 85 78 320
Volk, Daniela 77 70 74 83 304

4 LG JUG - 704002 SV Burtenbach 1897 e.V. 1 1.028

Rudolph, Michaela 93 94 94 90 371
Gufler, Steffen 83 85 86 83 337
Botzenhart, Martin 74 79 85 82 320

5 LG JUG - 707024 SV 1910 Reisensburg 1 1.005

Munk, Leopold 95 95 96 94 380
Munk, Barbara 73 76 86 83 318
Horny, Thomas 81 77 77 72 307

Luftgewehr Schüler Mannschaft

Luftgewehr Jugend Mannschaft
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Platz Name Ergebnisse:
1 LG - 707022 Bürgerl. SG Offingen 1 1.541

Hausner, Stefan 97 99 99 99 394
Stricker, Marcus 99 95 97 94 385
Hins, Hermann 94 95 100 94 383
Brezger, Stefanie 97 94 97 91 379
----------------------------
Pfäffle, Armin 91 95 96 95 377
Hins, Katja 88 92 94 96 370

2 LG - 707022 Bürgerl. SG Offingen 2 1.496

Stoll, Matthias 93 93 98 96 380
Mailänder, Stefan 92 94 96 95 377
Langenmeir, Stefan 92 93 94 93 372
Ferner, Alexander 89 91 92 95 367
----------------------------
Schinzel, Herbert 89 89 88 84 350
Pfäffle, Manuela 83 76 85 80 324

3 LG - 707019 SV Eintracht Leinheim 1 1.463

Albrecht, Thomas 96 95 98 95 384
Amling, Reinhold 90 92 90 89 361
Deubler, Jochen 90 89 89 91 359
Albrecht, Peter 85 91 93 90 359
----------------------------
Vereb, Philipp 83 86 92 85 346
Büchele, Jutta 75 75 76 73 299
Abele, Nina 83 26 109

4 LG - 707010 Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 1 1.453

Tillmann, Christian 95 96 97 97 385
Ott, Manfred 97 97 93 96 383
John, Bernie 87 95 91 92 365
Bartenschlager, Martin 75 78 87 80 320
----------------------------
Rottmann, Brunhilde 70 79 83 76 308

5 LG - 704019 SchV Edelweiß Waldkirch 1 1.450

Schlosser, Sabrina 94 94 87 95 370
Siegner, Angelina 88 96 95 90 369
Weigelt, Jessica 90 93 90 95 368
Endris, Josef 85 84 86 88 343

Luftgewehr offene Klasse Mannschaft

Seite 14 von 25 Seiten ©CAT 2011



Kreisschießen 2011
6 LG - 707030 SV Wasserburg 1929 e.V. 1 1.407

Kraus, Rolf 95 92 94 92 373
Klass, Vladislav 90 87 88 86 351
Wagner, Franz-Josef 88 94 82 83 347
Lutzenberger, Richard 83 89 83 81 336

7 LG - 704015 Schützenverein Röfingen e. V. 1 1.404

Weißenhorner, Robert 86 90 93 89 358
Vogel, Markus 87 89 96 86 358
Osterlehner, Dominik 88 85 87 84 344
Kares, Walter-Peter 80 87 87 90 344
----------------------------
Gah, Anja 75 72 80 68 295

8 LG - 704012 SV Mindelaltheim 1903 e. V. 1 1.401

Reichart, Gertrud 90 94 96 90 370
Zähnle, Renate 91 95 86 97 369
März, Manuela Maria 86 88 88 90 352
März, Doris 84 86 73 67 310
----------------------------
Reichart, Markus 72 82 73 81 308

9 LG - 704008 SchV 1866 Jettingen e. V. 3 1.391

Mielke, Stefan 86 90 89 91 356
Seitz, Anna 91 92 79 89 351
Kempter, Top 84 86 89 86 345
Richter, Stefan 87 83 82 87 339

10 LG - 707024 SV 1910 Reisensburg 1 1.344

Fink, Anton 83 92 85 88 348
Frey, Stefan 81 92 88 83 344
Munk, Leopold 82 85 89 81 337
Weber, Stefan 80 77 83 75 315

11 LG - 707012 "Edelweiß" Harthausen 1 1.334

Lippe, Ingeborg 91 84 79 87 341
Ebersbach, Carolin 84 83 90 80 337
Ertle, Maria-Anna 84 87 81 82 334
Diehr, Ingrid 74 75 87 86 322
----------------------------
Lippe, Christian 83 88 73 73 317
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12 LG - 711021 Edelweiß-Münsterhausen e.V. 1 1.112

Atzkern, Anita 97 93 92 93 375
Rothfelder, Bernhard 95 91 93 91 370
Haider, Horst 97 86 87 97 367

13 LG - 707004 SV Deffingen 1 1.086

Mayer, Stefan 94 96 90 94 374
Mayer, Alexandra 85 91 90 91 357
Fasold, Wolfgang 89 89 92 85 355

14 LG - 704008 SchV 1866 Jettingen e. V. 1 1.078

Feuchtmayr, Thomas 92 91 94 91 368
Pauler, Markus 90 89 91 85 355
Ganser, Günther 85 88 94 88 355

15 LG - 704008 SchV 1866 Jettingen e. V. 2 1.060

Pauler, Carola 91 85 94 92 362
Raffalt, Stefan 89 89 85 88 351
Mielke, Werner 87 92 85 83 347
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Platz Name Ergebnisse:
1 LGA - 707003 SV "Edelweiß" Bühl e.V. 1 895

Schwarz, Otto 100 100 100 300
Knödel, Franz 100 98 100 298
Zettl, Heinrich 98 100 99 297
----------------------------
Papst, Elfriede 100 99 97 296
Zettl, Anna 97 100 98 295
Papst, Werner 98 97 99 294
Eisenhofer, Martin 98 96 97 291

2 LGA - 707018 "SSV 1908" Kleinkötz 1 889

Schädler, Hans Günther 100 98 100 298
Hirsch, Werner 99 98 99 296
Ihle, Karl 99 99 97 295
----------------------------
Wiedenmann, Walter 94 96 97 287

3 LGA - 707022 Bürgerl. SG Offingen 1 879

Weh, Walter 98 99 99 296
Stricker, Karin 97 98 97 292
Hausner, Siegfried 95 99 97 291
----------------------------
Stricker, Horst 96 96 92 284

4 LGA - 711007 SV Billenhausen/Schwab. 1 866

Mayer, Hans 99 96 99 294
Heiligmann, Karl 94 99 94 287
Heider, Alois 92 95 98 285
----------------------------
Schimana, Anni 92 96 94 282
Schmid, Gerhard 85 93 91 269

5 LGA - 707010 Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 1 861

Baumeister, Wolfgang 96 99 94 289
Tillmann, Joachim 97 92 98 287
Wölkhammer, Walter 96 93 96 285
----------------------------
Hummel, Ida 94 96 95 285
Wölkhammer, Inge 91 96 97 284
Jeckle, Irene 96 95 92 283

Luftgewehr Aufgelegt Mannschaft offene Klasse
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6 LGA - 707021 SV 1911 Nornheim 1 283 279 287 849

Neußer, Georg 98 94 99 291
Riedl, Erwin 92 93 95 280
Motz, Leni 93 92 93 278
----------------------------
Nimsgern, Helmut 91 92 91 274

7 LGA - 707009 "Frohsinn" Großkötz 1 281 284 284 849

Martin, Christel 97 93 96 286
Holeczek, Franz 91 98 93 282
Kreis, Michael 93 93 95 281

8 LGA - 704008 SchV 1866 Jettingen e. V. 1 586

Forstner, Adolf 99 98 97 294
Mielke, Horst 96 97 99 292
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Platz Name Ergebnisse:
1 KK - 707003 SV "Edelweiß" Bühl e.V. 1 1.752

Nitzlader, Herbert 97 98 100 100 96 97 588
Schwarz, Otto 96 99 98 97 98 97 585
Zettl, Heinrich 96 97 98 97 93 98 579

2 KK - 707022 Bürgerl. SG Offingen 1 1.745

Hausner, Stefan 100 98 98 98 97 96 587
Weh, Walter 98 97 95 98 95 96 579
Hins, Hermann 94 98 94 99 97 97 579
----------------------------
Stoll, Matthias 95 95 97 94 96 98 575
Schinzel, Herbert 93 94 93 93 94 94 561

3 KK - 707010 Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 1 1.736

Gschwind, Michaela 97 98 99 98 98 96 586
Müller, Reinhard 94 97 94 97 99 100 581
Tillmann, Christian 92 94 97 94 94 98 569
----------------------------
Deubler, Jochen 95 92 94 93 96 95 565

4 KK - 704008 SchV 1866 Jettingen e. V. 1 1.721

Pauler, Markus 98 99 94 97 95 95 578
Feuchtmayr, Thomas 93 96 95 98 96 96 574
Feuchtmayr, Claudia 93 94 98 98 94 92 569
----------------------------
Merk, Stefan 89 94 94 92 92 87 548

5 KK - 704008 SchV 1866 Jettingen e. V. 2 1.710

Gilg, Alois 95 99 99 92 93 93 571
Fritsch, Herbert 99 95 94 95 91 97 571
Mielke, Werner 95 95 93 96 93 96 568
----------------------------
Forstner, Adolf 94 94 94 94 97 94 567

KK liegend Mannschaft offene Klasse
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Platz Name Ergebnisse:
1 LP - 707010 Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 1 1.426

Distl, Fritz 86 88 94 93 361
Eberle, Herbert 92 86 89 93 360
Heidbrink, Ludwig 84 94 92 84 354
Köhler, Manfred 89 88 88 86 351
----------------------------
Regele, Otto 95 86 86 83 350
Rottmann, Hermann 85 77 89 87 338
Förtsch, Norbert 83 77 87 80 327

2 LP - 711004 SV Schützenblut e.V. Balzhausen 1 1.425

Dachsel, Alexander 90 95 93 86 364
Bader, Sarah 90 93 92 86 361
Bader, Wilhelm 86 90 92 86 354
Kirschenhofer, Thomas 79 81 92 94 346
----------------------------
Mailinger, Michael 85 86 88 84 343
Bader, Franz 84 90 84 84 342
Schwarz, Christoph 84 81 82 81 328

3 LP - 711027 S.Club 1881 Thannhausen e.V. 1 350 351 343 358 1.402

Krautmacher, Ingo 86 92 92 88 358
Rieger, Heinz 89 87 85 92 353
Lämmle, Elisabeth 91 87 82 90 350
Horntrich, Gerhard 84 85 84 88 341
----------------------------
Miller, Ingrid 87 83 83 84 337
Schloter, Margarete 85 82 84 84 335
Miller, Michael 82 65 85 73 305

4 LP - 704019 SchV Edelweiß Waldkirch 1 340 346 363 353 1.402

Ziegeldorf, Stefan 85 85 94 92 356
Kießling, Christian 85 89 88 90 352
Kießling, Hubert 85 87 90 90 352
Lanzendörfer, Lukas 85 85 91 81 342

5 LP - 707004 SV Deffingen 1 344 348 353 346 1.391

Eberle, Rolf 92 93 94 91 370
Schmidt, Dieter 91 91 90 87 359
Mayer, Martin 86 87 90 91 354
Knöpfle, Rupert 75 77 79 77 308

Luftpistole Mannschaft offene Klasse
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6 LP - 707010 Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 2 347 349 354 341 1.391

Necan, Avni 88 89 93 86 356
Jeckle, Manfred 87 85 93 89 354
Mendle, Günther 86 86 86 84 342
Heidbrink, Gabriele 86 89 82 82 339
----------------------------
Tillmann, Christa 89 83 84 79 335
Mitterhuber, Patrick 80 85 82 86 333
Schobel, Uwe 78 81 86 73 318

7 LP - 707019 SV Eintracht Leinheim 1 1.354

Nistler, Daniel 88 90 89 86 353
Albrecht, Harald 82 92 82 85 341
Hurler, Jörg 84 80 81 85 330
Zips, Thomas 80 85 83 82 330

8 LP - 704001 Kgl.priv.SG Burgau 1 1.346

Stöckle, Harald 85 93 87 94 359
Feistle, Martin 81 86 82 85 334
Lang, Roswitha 82 87 84 77 330
Eiband, Adalbert 84 81 78 80 323

9 LP - 704003 SV Hirschsprung Freihalden 1 1.339

Abold, Franz 88 88 87 86 349
Seiband, Michael 83 87 89 88 347
Seiband, Lucia 80 84 84 83 331
Abold, Michael 83 79 77 73 312

10 LP - 704015 Schützenverein Röfingen e. V. 1 1.334

Weißenhorner, Markus 83 89 83 88 343
Kares, Samuel-Helmuth 83 85 82 92 342
Kränzle, Jürgen 91 76 81 84 332
Vogel, Günter 80 76 79 82 317
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Platz Name Ergebnisse:
1 LPA - 707010   Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 1 829

Ehrmann, Herbert 95 93 92 280
Frank, Edeltraud 92 93 91 276
Kalbitz, Hans-Joachim 88 92 93 273

2 LPA - 707019 SV Eintracht Leinheim 1 802

Hindelang, Georg 93 94 90 277
Flor, Günther 95 91 89 275
Albrecht, Johann 78 88 84 250

Luftpistole Aufgelegt Mannschaft offene Klasse
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Platz Name Ergebnisse:
1 SPOPI - 707004 SV Deffingen 1 780

Mayer, Martin 86 87 94 267
Schmidt, Dieter 81 85 91 257
Bader, Peter 74 85 97 256
----------------------------
Eberle, Rolf 81 86 89 256
Knöpfle, Rupert 60 75 92 227

2 SPOPI - 704001 Kgl.priv.SG Burgau 1 773

Stöckle, Harald 80 82 98 260
Nenning, Günter 73 87 98 258
Eiband, Adalbert 79 84 92 255
----------------------------
Feistle, Martin 69 80 82 231
Jordan, Michael 81 66 76 223

3 SPOPI - 707010 Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 1239 247 278 764

Schobel, Uwe 84 80 92 256
Rottmann, Hermann 80 84 90 254
Heidbrink, Ludwig 75 83 96 254
----------------------------
Mader, Benjamin 51 77 91 219

4 SPOPI - 707003 SV "Edelweiß" Bühl e.V. 1 237 251 276 764

Hander, Fridolin 83 84 91 258
Sanchez, Robert 73 86 96 255
Zettl, Erich 81 81 89 251
----------------------------
Gallus, Siegfried 75 77 88 240

5 SPOPI - 711027 S.Club 1881 Thannhausen e.V. 1 736

Rieger, Heinz 77 83 93 253
Markus, Peter 74 83 89 246
Lämmle, Elisabeth 70 83 84 237
----------------------------
Schloter, Margarete 80 73 80 233

Sportpistole Mannschaft offene Klasse
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1. 99.0 Ringe

2. 95.1 Ringe

3. 94.6 Ringe

4. 93.1 Ringe

5. 92.9 Ringe

6. 92.3 Ringe

7. 90.6 Ringe

8. 90.0 Ringe

1. 101.0 Ringe

2. 100.8 Ringe

3. 99.6 Ringe

4. 99.0 Ringe

5. 97.0 Ringe

6. 96.8 Ringe

7. 95.1 Ringe

8. 92.5 Ringe

Finale Luftgewehr Jugend

9.8 | 9.8 | 10.5 | 10.2 | 9.1 | 9.7 | 9.2 | 10.8 | 10.2 | 9.7 |

7.8 | 8.9 | 8.7 | 10.6 | 9.6 | 8.8 | 8.6 | 9.8 | 8.2 | 9 |

Alexandra Rosenfelder

Sarah Wank

Simon Keisinger

Miriam Zähnle

Michaela Rudolph

Alexander Knoll

Nicole Gaßner

Markus Hindelang

10.5 | 9.2 | 9.3 | 9.3 | 9.4 | 8.9 | 7.1 | 9.6 | 9.5 | 10.1 |

9.5 | 9.1 | 10.8 | 7.7 | 9 | 10.2 | 8.6 | 6.4 | 9.2 | 10.1 |

9.2 | 9 | 10.2 | 10 | 9 | 8.5 | 8.8 | 10.4 | 7.9 | 9.3 |

9.7 | 10 | 10.5 | 9.6 | 8.3 | 9.2 | 9.4 | 9.6 | 8.3 | 8.5 |

9.7 | 10.6 | 10 | 10.6 | 10.2 | 8.7 | 10.5 | 8 | 8.6 | 7.7 |

10.3 | 10.3 | 8.6 | 10.2 | 7.9 | 9.4 | 8.9 | 9.9 | 9.4 | 10.2 |

8.6 | 10.4 | 8.3 | 9.1 | 8.7 | 10.3 | 8.5 | 8.9 | 9.3 | 10.4 |

Finale Luftgewehr offene Klasse
Thomas Albrecht
7.4 | 10.2 | 10.1 | 10.4 | 10.3 | 10.5 | 9.8 | 10.8 | 10.9 | 10.6 |

Bernhard Fendt

9.2 | 10.8 | 10.1 | 9.8 | 10.2 | 10.4 | 10.5 | 9.6 | 9.3 | 9.1 |

9.3 | 7.9 | 9.8 | 10.5 | 10.1 | 10.4 | 10.3 | 8.8 | 9.9 | 9.8 |
Matthias Stoll

10.7 | 10.3 | 9.8 | 8.8 | 10.6 | 10.8 | 10 | 9.8 | 10.4 | 9.6 |
Stefan Hausner

9.4 | 10.2 | 10.2 | 9.3 | 10.4 | 9.7 | 10.9 | 8.7 | 10.3 | 10.5 |
Katharina Mayer

9.4 | 8.7 | 9.5 | 9.9 | 8.2 | 10.6 | 10.7 | 9.6 | 9.9 | 10.5 |

Christian Tillmann

Leopold Munk

Reiner Stohr

10.1 | 9.5 | 10 | 8.1 | 10.3 | 10 | 9.6 | 8.7 | 9.5 | 9.3 |
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1. 105.1 Ringe

2. 103.5 Ringe

3. 102.4 Ringe

4. 100.2 Ringe

5. 100.0 Ringe

6. 98.9 Ringe

7. 95.6 Ringe

8. 87.7 Ringe

1. 98.6 Ringe

2. 97.4 Ringe

3. 93.6 Ringe

4. 92.8 Ringe

5. 92.3 Ringe

6. 89.6 Ringe

7. 81.1 Ringe

8. 54.3 Ringe

10.1 | 9.6 | 10 | 10.4 | 9.8 | 9.1 | 9.2 | 10.5 | 9.9 | 10 |

9.2 | 10.2 | 10.1 | 10 | 10.1 | 9.9 | 9.3 | 9.2 | 9.8 | 9.6 |

8 | 8.8 | 8 | 7.8 | 8.5 | 8.7 | 4.2 | 7.6 | 9.2 | 10.3 |

9.9 | 6.6 | 10.4 | 7.9 | 9.1 | 9.8 | 9.6 | 9.4 | 9.6 | 10 |

10.9 | 10.2 | 10.5 | 9.9 | 10.1 | 10.8 | 10.6 | 10.4 | 9.9 | 10.2 |

Finale Luftgewehr Aufgelegt

9.9 | 10.6 | 10.7 | 10.7 | 10.9 | 10.3 | 10.3 | 10.5 | 10.5 | 10.7 |

10 | 10.6 | 10.4 | 10.4 | 10.4 | 10.1 | 10.7 | 7.1 | 10.1 | 9.1 |

10.7 | 9.9 | 8.8 | 8.5 | 0 | 10.2 | 10.2 | 10.3 | 10.1 | 9 |

Hans-Günter Schädler

Werner Hirsch

Konrad Wieser

Karl Ihle

Peter Albrecht

8.9 | 7.3 | 7.4 | 9.9 | 1.8 | 9 | 0 | 10 |

Finale Luftpistole offene Klasse
Sarah Bader

Margot Schenkel

Harald Stöckle

Herbert Eberle

Alexander Dachsel

Günter Wagner
4.6 | 10.9 | 9.7 | 10.1 | 8.6 | 9.5 | 8.4 | 7.6 | 9.7 | 10.5 |
Fritz Distl

Rolf Eberle

8.9 | 10.1 | 10.1 | 9.6 | 9.4 | 9.1 | 8.9 | 8.5 | 10.1 | 8.9 |

9.1 | 10.4 | 9.9 | 9.1 | 6.3 | 9.7 | 10.1 | 8.9 | 9.9 | 9.4 |

10 | 10.5 | 10.2 | 10.1 | 10.5 | 9.9 | 10.1 | 10.7 | 10 | 10.4 |

Walter Weh

Otto Schwarz

Hans Mayer
10.4 | 10.1 | 10.2 | 10.2 | 9.7 | 10.3 | 10.1 | 10.6 | 3.4 | 10.6 |

10.7 | 8.9 | 10.1 | 10.2 | 9.2 | 9.8 | 10.2 | 10.7 | 10 | 10.4 |

10.2 | 9.8 | 10.5 | 9.9 | 10.5 | 9 | 9.7 | 9.9 | 10.2 | 10.3 |
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